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ILA CAS O ZULUAGA 

La Secretaria, 
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JUZGADO TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 
SALAMINA, CALDAS 

= TRASLADO EN LISTA 

PROCESO: 	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

RADICADO: 	2017-00123 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

APODERADO DR. CESAR AUGUSTO GIRALDO 

DEMANDADO: LUIS ELIDES FRANCO CARDONA 

TRASLADO:  Se corre a la PARTE DEMANDADA del escrito contentivo de 
la LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, que obra a foiiók 82 a 84 del cuaderno 
principal, presentado por el apoderado de la parte demandante. 

TERMINO: Tres (3) días. Empieza a correr el CINCO (5) DE JUNIO DE 
DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 8 A.M Y VENCE ÉLMEVE (9) DE JUNIO 
DE DOS MIL VEINTE (2020) A LAS 6 P.M. t •t  

DERECHOS:  Arts. 110 y446  del Código General del Proceso. 
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FIJACIÓN: CUATRO (4) DE JUNIO DE DOS MIL VEINTE (2020) 
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Señor 
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL 

Salamina - Caldas 

REFERENCIA: 	DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR 

DEMANDANTE: 	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDANDO: 	LUIS ELIDES FRANCO CARDONA 

RADICADO: 	 2017-123 

1, 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VANEGAS, mayor de edad y vecino de eta ciudad e identificado como 

aparece al pie de mi firma, en mi calidad de apoderado judicial de la parte actora en el proceso de 

la referencia, me dirijo con el fin de aportar la liquidación actualizada del crédito dentro del proceso 

de la referencia, acorde al mandamiento de pago y conforme a las tablas que adjunto, la cual para 

mayo 30 de 2020 su resultado es el siguiente: 

	

Pagare No 018306100008295 	 16.d44.858,33 

	

Pagare No 4481860001976262. 	 6.651.855,15 

	

TOTAL A MAYO 30 DE 2020 	 22.696.713,48 

Aporto lo anunciado. 

Cordialmente, 

1 /4,Los 
CESAR AUGUSTO GIRALDO VAN EGAS 

C. C. 10.266.148 expedida en Manizales 

T. P. 50.633 del C. S de la Judicatura 
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LIQUIDACION CREDITO 
Pagare No 018306100008295 

LUIS ELIDES FRANCO CARDONA 

CAPITAL 
8.000.000 

MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

may-17 22 2,43% $ 	 142.560,00 
jun-17 30 2,43% $ 	 194.400,00 
jul-17 30 2,40% $ 	 192.000,00 

ago-17 30 2,40% $ 	 192.000,00 
sep-17 30 2,35% $ 	 188.000,00 
oct-17 30 2,32% 	. $ 	 185.600,00 
nov-17 30 2,30% $ 	 184.000,00 
dic-17 30 2,28% $ 	 182.400,00 
ene-18 30 2,27% $ 	 181.600,00 
feb-18 30 2,30% $ 	 184.000,00 
mar-18 30 2,77% t $ 	 221.600,00 
abr-18 30 2,26% $ 	 180.800,00 
may-18 30 2,25% $ 	 180.000,00 
jun-18 30 2,23% $ 	 178.400,00 
jul-18 30 2,21% $ 	 176.800,00 

ago-18 30 2,20% $ 	 176.000,00 
sep-18 30 2,19% $ 	 175.200,00 
oct-18 30 2,17% $ 	 173.600,00 
nov-18 30 2,16% $ 	 172.800,00 
dic-18 30 2,15% $ 	 172.000,00 
ene-19 30 2,12% - $ 	 169.600,00 
feb-19 28 2,18% $ 	 162.773,33 
mar-19 30 2,15% 	: $ 	 172.000,00 
abr-19 30 2,14% 	- - $ 	 171.200,00 
may-19 30 2,15% $ 	 172.000,00 
jun-19 30 2,14% 	- $ 	 171.200,00 
jul-19 30 2,14% $ 	 171.200,00 
ago-19 30 2,14% 	, $ 	 171.200,00 

sep-19 30 2,14% 	- $ 	 171.200,00 
oct-19 30 2,12% $ 	 169.600,00 
nov-19 30 2,11% $ 	 168.800,00 

dic-19 30 2,10% 	- - $ 	 168.000,00 

ene-20 	- 30 2,08% $ 	 166.400,00 

feb-20 30 2,11% 	. $ 	 168.800,00 
mar-20 30 2,10% $ 	 168.000,00 
abr-20 30 2,08% 	, $ 	 166.400,00 
may-20 30 2,03% $ 	 162.400,00 
TOTAL INTERESES $ 	6.504.533,33 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 07-05-2016 al 07-05-2017 $ 	1.517.177,00 

OTROS CONCEPTOS $ 	 23.148,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES A MAYO 30 DE 2020 $ 	16.044.858,33 
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LIQUIDACION CREDITO 
Pagare No 4481860001976262. 

LUIS ELIDES FRANCO CARDONA 

CAPITAL 
3.317.593 

MES DIAS INTERES VR.INT.M0FtA 

nov-16 8 2,40% $ 	 21.232,60 
dic-16 30 2,40% $ 	 79.622,23 
ene-17 30 2,43% $ 	 80.617,51 
feb-17 30 2,43% $ 	 80.617,51 
mar-17 30 2,43% $ 	 80.617,51 
abr-17 30 2,43% $ 	 80.617,51 
may-17 30 2,43% $ 	 80.617,51 
jun-17 30 2,43% $ 	 80.617,51 
jul-17 31D 2,40% $ 	 79.622,23 

ago-17 30 2,40% $ 	 79.622,23 
sep-17 30 2,35% $ 	 77.963,44 
oct-17 30 2,32% 	, $ 	 76.968,16 
nov-17 30 2,30% $ 	 76.304,64 
dic-17 30 2,28% $ 	 75.641,12 
ene-18 30 2,27% $ 	 75.309,36 
feb-18 30 2,30% $ 	 76.304,64 
mar-18 30 - 2,77% $ 	 91.897,33 
abr-18 30 2,26% $ 	 74.977,60 
may-18 30 2,25% $ 	 74.645,84 
un-18 30 2,23% $ 	 73.982,32 
jul-18 30 2,21% $ 	 73.318,81 

ayo-18 30 2,20% $ 	 72.987,05 
sep-18 30 2,19% $ 	 72.655,29 
oct-18 30 2,17% $ 	 71.991,77 
nov-18 30 2,16% $ 	 71.660,01 
dic-18 30 2,15% $ 	 71.328,25 
ene-19 30 2,12% $ 	 70.332,97 
feb-19 28 2,18% 	. $ 	 67.501,96 
mar-19 30 2,15% $ 	 71.328,25 
abr-19 30 2,14% $ 	 70.996,49 
may-19 30 2,15% $ 	 71.328,25 
jun-19 30 2,14% $ 	 70.996,49 
jul-19 30 2,14% $ 	 70.996,49 

ayo-19 30 2,14% $ 	 70.996,49 
sep-19 30 2,14% $ 	 70.996,49 
oct-19 30 2,12% $ 	 70.332,97 
nov-19 30 2,11% $ 	 70.001,21 
dic-19 30 2,10% 	.. $ 	 69.669,45 
ene-20 30 2,08% $ 	 69.005,93 
feb-20 30 2,11% $ 	 70.001,21 
mar-20 30 2,10% $ 	 69.669,45 
abr-20 30 2,08% $ 	 69.005,93 
may-20 30 2,03% $ 	 67.347,14 
TOTAL INTERESES $ 	3.142.247,15 

INTERESES REMUNERATORIOS DEL 15-08-2013 AL 14-08-2014 	$ 	117.897,00 
OTROS CONCEPTOS $ 	 74.118,00 

TOTAL CAPITAL E INTERESES A MAYO 30 DE 2020 6.651.855,15 
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